
 

 

 
令和 4年 11月吉日 

お客様 各位 

株式会社東陽テクニカ  

海洋計測部 

 

Guralp Systems 社製地震計の国内販売店移行のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、2023年 1月 1日より Guralp Systems社製地震計の国内販売およびサポートに関しまして、現在

の（株）東陽テクニカからサイスガジェット（株）に移行させて頂く事となりましたのでご連絡申し上げ

ます。今後は、サイスガジェット（株）が国内において販売およびサポート窓口となりますので宜しくお

願い致します。 

 敬具 

― 記 ― 

 

1/1 以降の Guralp Systems 社製地震計の販売およびサポートに関するお問い合わせ先は、以下の通りと

なります。 

サイスガジェット株式会社 

TEL : 03-5763-5610、FAX : 03-5763-5810  

〒143-0016 東京都大田区大森北 3-31-11 

URL: http://www.seisgadget.com 

 

年内のご連絡先は（株）東陽テクニカ 海洋計測部 川田（TEL:03-3245-1243）までお願い致します。 

 

以上 

http://www.seisgadget.com/

